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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 3 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na” Doposażenie ZROZIN w sprzęt i aparaturę medyczną” na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 3) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

1.      Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora ?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu. 

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.   
Pakiet 4 – wózek reanimacyjny

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: szerokość 830mm, głębokość 715mm, wysokość 910mm?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści wózek z 5 szufladami: 2 głębokie (150mm), 3 płytkie (100mm)?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
3. Czy Zamawiający dopuści wózek, który dzięki bardzo lekkiej konstrukcji łatwo się prowadzi, nie wymaga stosowania koła kierunkowego, a dodatkowo posiada 3 koła z blokadą?

4. ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z akcesoriami montowanymi na korpusie wózka (bez szyn aluminiowych)? 

ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści wózek z pojemnikiem na ostre przedmioty o pojemności 2 litry, jednakże o większych wymiarach?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
7. Czy Zamawiający dopuści wózek z półką na defibrylator o wymiarach i konstrukcji, która nie wymusza zastosowania regulacji szerokości i wysokości?

ODPOWIEDŹ :  ZGODNIE Z SIWZ 

8. Czy Zamawiający dopuszcza wózek z tworzywowym pojemnikiem na cewniki wytłoczonym w korpusie wózka?

       ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
9. Czy Zamawiający dopuści wózek z listwą zasilającą z 3 gniazdami z uziemieniem? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza. 
10. Czy z uwagi na komfort pracy personelu, konieczność zmniejszenia wysiłku fizycznego Zamawiający będzie wymagał aby korpus wózka wykonany był z jednolitego odlewu tworzywowego? 

ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

11. Czy z uwagi na komfort pracy personelu oraz zabezpieczenie elementów wyposażenia dodatkowego przed uszkodzeniem Zamawiający będzie wymagał aby wszystkie akcesoria były montowane w sposób, dzięki którego nie będą wystawały poza obrys korpusu wózka? 

ODPOWIEDŹ : ZGODNIE Z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 

Z upoważnienia  Dyrektora
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